МУ «УДО Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД «МАЛХ» С. ГОЙТЫ»

 (МБДОУ «Детский сад «Малх» с. Гойты»)

МУ «Хьалха-Мартанан муниципальни кIоштан ШХЬДУ»

Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени

«ГIОЙТIА ЮРТАН БЕРИЙН БЕШ «МАЛХ»

(МБШХЬДУ «ГIойтIа юртан берийн беш «Малх»)

ПРОТОКОЛ

 09 сентября 2021 г. № 1

с. Гойты

заседания МО воспитателей

Председатель              Расаева М.М.

Секретарь                    Кагерманова Э.М.

 Присутствовали:        22 человек (список прилагается)

Тема: «Планирование работы МО на 2021-2022 учебный год».

                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие плана работы МО на 2021-2022 учебный год (руководитель МО

Кагерманова Э.М.).

2. Принятие графика заседаний МО на 2021-2022 учебный год (руководитель

МО Кагерманова Э.М.).

3. Принятие графика открытых просмотров на 2021-2022 учебный год (руково-

дитель МО Кагерманова Э.М.).

1.СЛУШАЛИ: Кагерманову Э.М. Она вынесла на обсуждение план работы МО

на 2021-2022 учебный год. Ею было отмечено, что план работы МО составлен в

соответствии с целями и годовыми задачами ДОУ на учебный год.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять и утвердить план работы МО на 2021-2022 учебный год.

2.СЛУШАЛИ: Кагерманова Э.М.  Она вынесла на обсуждение график заседа-

ний МО на 2021-2022 учебный год.

РЕШИЛИ:

2.1. Принять и утвердить график заседаний МО на 2021-2022 учебный год.

3.СЛУШАЛИ: Кагерманова Э.М. Она вынесла на обсуждение график открытых

просмотров на 2021-2022 учебный год. Она отметила, что график составлен с

учетом тем предоставленных воспитателями.

РЕШИЛИ:

3.1. Принять и утвердить открытых просмотров на 2021-2022 учебный год.

Председатель                                                                            М.М. Расаева

Секретарь                                                                                  Э.М. Кагерманова

Приложение №1

Присутствовало:  22 человек

1.  Расаева М.М.

2.  Магомадова Л.Ш.

3.  Бетаева Х.И.

4.  Катаева Х.Ш.

5.  Яшуркаева З.Я.

6.  Махмудова Л.Л.

7.  Мурдалова Л.Ш.

8.  Махмудова Э.В.

9.  Булчаева Л.Ш.

10.  Абдулаева К.А.

11.  Чабаева А.Т.

12.  Чукуева И.С.

13.  Исаева М.И.

14.  Мачигова Л.Д.

15.  Вараева М.С.

16.  Амерхаджиева М.С.

17.  Никаев Г.Ш.

18.  Астамирова Л.Х.

19.  Никаева А.М.

20.  Гудаева З.Т.

21.  Атаева Э.С.

22.  Тасуева Т.М-Э